
UCHWAŁA NR VII/111/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/79/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 kwietnia 
2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Słupsku przy ulicy 

Hubalczyków i ulicy Bukowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, poz. 270, poz. 492)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr VIII/79/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 kwietnia 2011 roku, w sprawie 
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Słupsku przy ulicy Hubalczyków i ulicy Bukowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: BD070010-B90C-4B71-A9E5-7AE1C1978DB6. Uchwalony Strona 1




